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Opis produktu

Zaréwka LED E27 9W=60W ciepta
jasna 3000K, 2 pack

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Pobér mocy

Barwa Swiatta
Temperatura barwowa

Odpowiednik zaréwki tradycyjnej o
mocy

Uwaga

Rodzaj diod
Strumien Swietlny
Gwint (Oprawy)
Napiecie zaréwki
Kat Swiecenia
Gwarancja

Liczba w opakowaniu jednostkowym

Zaréwka LED E27 9W=60W ciepta jasna 3000K, 2 pack

11,99 zt

9,75 zt
LLTRAE100046501
TRAZAR46501
5907512864753

9

biata ciepta

3000

60

CE+WEEE
LED SMD
806

E27
230V
200

24 mc.

1

Zaréwka LED TRACER E27 9W to najlepszy zamiennik dla tradycyjnych zaréwek wolframowych o grubym trzonku i mocy do 60

W.

Badz zarazem ekologiczny i ekonomiczny!

Moc strumienia swietlnego 806Im.

Diody LED, na ktérych oparto produkt emitujg ciepte, jasne oswietlenie o temperaturze barwowej 3000K. Urzadzenie emituje
jednolite $wiatto o kacie 200°, zas dzieki mlecznej ostonie strumien Swietlny jest bardzo przyjemny.

Elementy oswietlenia LED nie zawierajg materiatéw niebezpiecznych dla sSrodowiska i jego uzytkownikéw, jak np. rte¢, a ich
dtuga zywotnos¢ przektada sie na o wiele rzadsze wymiany Zrédet Swiatta i co za tym idzie mniejszg produkcje odpaddéw.

Pojedyncze opakowanie w blistrze zawiera dwie sztuki lampy TRACER E27 9W.
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